Instituto Jalisciense del Emprendedor

@ IJALDEM

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Feb/2017 al 28/Feb/2017

Cuenta

Fecha

0012-017-0000
13/Feb/2017
20/Feb/2017
21/Feb/2017
22/Feb/2017
22/Feb/2017
27/Feb/2017
27/Feb/2017

Nombre

Tipo Niamero

Scotiabank IJALDEM

Egresos 400
Egresos 403
Egresos 207
Egresos 208
Egresos 208
Egresos 212
Egresos 404

Proveedor

Telefonia por Cable

Serv. Profesionales Hdez. y Asoc
Miguel A. Reynoso

Edith de Ledn

Edith de Le6n

Seiton de México

Jesus Israel Aceves

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Adjudicaciones Directas -Febrero 2017

Concepto

Servicio de acceso a Internet (Megacable)

Servicio certificacion poder Rep. Legal

Renta 5 lugares de estacionamiento para vehiculos oficiales del IJALDEM.
Escaner para digitalizacion de informacion del IJALDEM.

Escaner para digitalizacién de informacién del IJALDEM.

Servicio de Copiado correspondiente al mes de Feb/17

Servicio afinacién mayor y mtto. vehiculos oficiales propiedad del IJALDEM.

Referencia

Ch.724
Ch.727
Transf.
Transf.
Transf.
Transf.
Ch.728

Total:

Total:

Abonos

629.00
4,640.00
4,999.99
5,997.00

800.00
2,239.61
9,813.60

29,119.20

29,119.20



