

## INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Adjudicaciones Directas -Febrero 2017

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Feb/2017 al 28/Feb/2017

C u e n ta	Nombre					
Fecha	Tipo	Número	Proveedor	Concepto	Referencia	Abonos
0012-017-0000	Scotiabank IJALDEM					
13/Feb/2017	Egresos	400	Telefonía por Cable	Servicio de acceso a Internet (Megacable)	Ch.724	629.00
20/Feb/2017	Egresos	403	Serv. Profesionales Hdez. y Asoc	Servicio certificación poder Rep. Legal	Ch.727	4,640.00
21/Feb/2017	Egresos	207	Miguel A. Reynoso	Renta 5 lugares de estacionamiento para vehículos oficiales del IJALDEM.	Transf.	4,999.99
22/Feb/2017	Egresos	208	Edith de León	Escaner para digitalización de información del IJALDEM.	Transf.	5,997.00
22/Feb/2017	Egresos	208	Edith de León	Escaner para digitalización de información del IJALDEM.	Transf.	800.00
27/Feb/2017	Egresos	212	Seiton de México	Servicio de Copiado correspondiente al mes de Feb/17	Transf.	2,239.61
27/Feb/2017	Egresos	404	Jesús Israel Aceves	Servicio afinación mayor y mtto. vehículos oficiales propiedad del IJALDEM.	Ch.728	9,813.60
					Total:	29,119.20
					Total:	29,119.20